
             
 

 

PORTARIA 009/2014 – DRH 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Educação 

Ciências e Letras de Paranavaí, Professor Ms. Elias 

de Souza Júnior, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o artigo 149, parágrafo 3º da Lei 

6174/70 (Estatuto dos Funcionários Civis do 

Paraná). 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º) Conceder férias, a servidora THAIS 

GASPAR MENDES DA SILVA, portadora do RG nº 13.605.457-0-/PR, no 

período de 17/02/2014 à 18/03/2014, referente ao período aquisitivo de 

01/11/2012 a 31/10/2013. 

Para que surta seus efeitos legais, firmamos a 

presente. 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras 

de Paranavaí, aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze 

(17.02.2014).  

 

 

 

Elias de Souza Júnior 
Diretor 
 


